בדומה לכך, ביחס למושג "מקום מגורים קבוע" בהקשר של כהונה במועצה של רשות מקומית (ראו סעיף 120(1) לפקודת העיריות [נוסח חדש]; וסעיף 101(1) לצו המועצות המקומיות, התשי"א-1950) נקבע גם כן כי יש לבחון את הנסיבות הפרטניות על-מנת לקבוע אם בהיעדרות ממקום המגורים היה כדי לנתק את הזיקה אליו; וכי יש לעשות כן תוך התייחסות לסממנים אובייקטיביים וסובייקטיביים גם יחד (ראו: בג"ץ 192/85 חורי נ' ראש המועצה המקומית פסוטה, פ"ד מ(2) 463, 467-466 (1986); בג"ץ 203/90 טבן נ' ראש עיריית